ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРЕНСКОГО РАЙОНА
Иркутской области
666703, г. Киренск, Иркутская область, ул. Красноармейская 5,
тел.(8-39568) 4-34-36, факс (8-39568) 4-40-37
E-mail: fin 24 @ gfu. ru
ОКПО 2284935 ОГРН 10238026000348 ИНН/КПП 3831000615/383101001

ПРИКАЗ

№  92
от 16 июня 2021 года
О создании экспертной комиссии
Финансового управления администрации
Киренского района

С целью организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, определению сроков хранения и отбору документов на постоянное хранение  и уничтожение, образовавшихся в деятельности Финансового управления администрации Киренского муниципального района, приказываю:
           1.Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе:
председатель комиссии: Карелина Е.В.
секретарь: Анкудинова О.Ф.
члены комиссии: Инёшина М.А.
           2.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Киренского муниципального района (http://kirenskrn.irkobl.ru).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации Киренского района                                                    Е.А. Шалда